TITAN DK2200NC
E DK2200
By N.V. A. DE KONINCK S.A.   B-1030 Bruxelles   (Belgique)
TITAN-BARATTO-CORNELY Agente esclusivo e distributore unico per l’Italia:
Giuseppe Grasso   tel. mobile 0348 3336055  -  fax 0573 402100   -   e-mail: g.grasso@tibaco.it
CATALOGO  RICAMBI
TITAN DK2200NC E DK2200
By N.V. A. DE KONINCK S.A.   B-1030 Bruxelles   (Belgique) TITAN-BARATTO-CORNELY

ATTREZZI IN DOTAZIONE
TITAN DK2200NC E DK2200
By N.V. A. DE KONINCK S.A.   B-1030 Bruxelles   (Belgique) TITAN-BARATTO-CORNELY
Agente esclusivo per l’Italia:   Giuseppe Grasso   tel. mobile 0348 3336055  -  fax 0573 402100  -  e-mail: g.grasso@tibaco.it
26
TRASFORMAZIONE DA
DK2200NC A DK2200
+
DISPOSITIVO PER
FRANGE TAGLIATE
TITAN DK2200NC E DK2200
By N.V. A. DE KONINCK S.A.   B-1030 Bruxelles   (Belgique) TITAN-BARATTO-CORNELY
Agente esclusivo per l’Italia:   Giuseppe Grasso   tel. mobile 0348 3336055  -  fax 0573 402100  -  e-mail: g.grasso@tibaco.it
27
TRASFORMAZIONE DELLA DK2200NC IN DK2200, DA 6 A 10 CM.
1. Svitare le viti 223340V e 223340VL, poi rimuovere il SET 223340 (meccanismo tira frange) dalla
macchina.
2. Rimuovere le tre viti 22331V e togliere la piastra circolare 223360 dalla macchina.
3. Togliere nuovamente i seguenti ricambi dalla macchina.
4. Svitare la vite 22324V e levare il filo per il punzone 223361.
5. Svitare il dado 22323 dall’albero 22322.
6. Svitare la vite 222334V dal pezzo 223359
7. Svitare il dado22325 dall’albero 22322
8. Rimuovere le due viti 223353V dal pezzo 223352.
9. Svitare le due viti 22331KV dalla piastra circolare 223360 e togliere il ricambio 223363
10. Svitare la vite 22328V di mezzo giro e togliere l’espulsore 22328 dall’asse 22332.
11. Svitare le due viti 223343V e rimuovere il pezzo 223343 dal corpo espulsore 223359.
12. Dai pezzi sopra menzionati: necessiterai di riutilizzare i seguenti ricambi dopo la trasformazione: 22332 -
22322 – 22321A – 223359 – 22320 - 22321B – 22328 – 22321 - 223363.
13. Prendere i la piastra circolare 22331 e sistemare il nuovo settore regolatore 22330 nella scanalatura della
piastra circolare 223360.
14. Prendere l’albero 22322 e la leva 22320 e posizionare ambedue i pezzi in cima a ogni altro. Posizionare il
perno 22322 con la leva 22320 nell’apertura del settore 22330.
15. Posizionare la rondella 22325° sulla prima parte dell’albero 22322 e fissare i pezzi con il dado 22325.
16. Prendere il corpo espulsore 223359 e posizionarci la ruota dentata dell’albero 22332.
17. Posizionare l’espulsore 22328 da dietro sull’albero 22332.
18. Controllare che l’espulsore 22328 possa girare liberamente senza troppo gioco (massimo 0.1 mm) tra
l’espulsore e il corpo espulsore 223359.
19. Fissare le viti 22328V
20. Posizionare l’espulsore sulla piastra circolare 22331 facendo scorrere il corpo espulsore 223359 sulla
parte posteriore dell’albero 22322.
21. Girare il dado 22323 sull’albero 22322 e stringere i dadi leggermente.
22. Girare la vite 22334V nel corpo espulsore 223359 e stringerla leggermente.
23. Fissare la protezione 223363 sulla piastra circolare 22331 con l’aiuto delle due viti 22331KV.
24. Posizionare la piastra circolare assemblata 22331 dietro la macchina.
25. Fissare la piastra circolare 223360 con l’aiuto delle tre viti 22331V.
26. Fissare la vite 22334V e sentire quanto gioco c’è sull’espulsore 22328. Deve esserci un gioco minimo di
0.5 mm e massimo di 2 mm in direzione del senso di rotazione.

32. D’altra parte non ci può essere molta distanza tra entrambe le parti mentre si incrociano l’uno con l’altro.
Lo spazio minimo è di 0.1 mm e lo spazio massimo è di 0.3 mm.
33. Per ottenere la giusta impostazione, piegare l’espulsore leggermente con l’aiuto di un martello di gomma.
TITAN DK2200NC E DK2200
By N.V. A. DE KONINCK S.A.   B-1030 Bruxelles   (Belgique) TITAN-BARATTO-CORNELY
Agente esclusivo per l’Italia:   Giuseppe Grasso   tel. mobile 0348 3336055  -  fax 0573 402100  -  e-mail: g.grasso@tibaco.it
28
34. Fissare la piastra circolare di nuovo sulla macchina e stringere le tre viti 22331V.
35. Prendere il pezzo 22327 e la camma di comando 223354 e assemblarli entrambi con l’aiuto della rondella
223354R e la vite 22334V. Stringere la vite con moderazione.
36. Far scorrere le parti assemblate, soprascritte, sull’albero 223364 e fissarle con le viti 223354V.
37. Posizionare il pezzo in modo che la parte davanti del pezzo 22327 scorra parallelamente rispetto
all’albero 223364. Stringere le due viti 22327V e 223327V con moderazione.
38. Prendere l’asta 22470 e girarla nella coltella 22330A. Far scorrere poi la coltella nel settore di
regolazione 22330, facente parte della piastra circolare assemblata. Fissare la coltella con l’aiuto della
vite 22330AV. Togliere l’asta 22470 dalla coltella 22330°.
39. Prendere il pezzo 22329 e fissarlo nell’asta 22327 con l’aiuto delle viti 22329V. Stringere le viti
moderatamente.
40. Girare facendo attenzione alla puleggia della macchina (in senso anti-orario), fino a quando il crochet tira
fili 22329 è passato dalla coltella 22330A e controllare che la coltella 22330A sia situata perfettamente al
centro dell’incanalatura del crochet tira fili 22329. Stringere la due viti 22329V per ben stare.
41. Girare la puleggia e portare l’ago nel punto morto superiore. Svitare la due viti 22327V e 22327VL di
mezzo giro.
42. Girare il crochet tira fili intorno all’asse 223364 fino a quando è perpendicolare all’ago.
43. Stringere la due viti 22327V e 22327VL con forza.
44. Svitare le viti 22333V della ruota dell’albero di mezzo giro.